
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЕТРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(Заседание сорок девятое)

Р Е Ш Е Н И Е

23 декабря  2021 года                                                                    № 319
с. Петровское

О внесении изменений в Положение об оплате труда лиц, замещающих
должности муниципальной службы в Петровском районе,

утвержденное решением Петровского районного Совета народных
 депутатов от 29 января 2019 года № 55

Рассмотрев  проект  решения  Петровского  районного  Совета  народных 
депутатов  «О  внесении  изменений  в  Положение  об  оплате  труда  лиц, 
замещающих  должности  муниципальной  службы  в  Петровском  районе, 
утвержденное решением Петровского районного Совета народных депутатов 
от 29 января 2019 года № 55», внесенный постоянной комиссией по бюджету, 
экономике, социальным вопросам и налогообложению, Петровский районный 
Совет народных депутатов  р е ш и л:

1.  Внести  в  Положение об  оплате  труда  лиц,  замещающих должности 
муниципальной  службы  в  Петровском  районе,  утвержденное  решением 
Петровского районного Совета народных депутатов  от  29 января 2019  года 
№ 55 (газета «Официальный вестник Петровского района», 2019, 4 февраля; 
2021, 26 августа) следующие изменения:

  1.1. В статье 7 позицию:
«Председатель Контрольно- ревизионной комиссии             1,8»

исключить;
 1.2. В приложении 1 часть 3 исключить.
   2.  Настоящее решение вступает в силу после дня его официального 

опубликования  в  газете  "Официальный  вестник  Петровского  района"  и 
подлежит  размещению  на  сайте  www.top68.ru в  информационно-
телекоммуникационной сети "Интернет.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на 
постоянную  комиссию  по  бюджету,  экономике,  социальным  вопросам  и 
налогообложению (Ганьшина В.А.).

Председатель районного                                            Глава Петровского района
Совета народных депутатов

                                  О.В. Орлов                                                        С.Н. Ефанов 

http://www.top68.ru/

